ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт.Забайкальск

	01 сентября 2023 года
	   №
	55/223-15

Об утверждении графика работы Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года

          В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Забайкальского края от 19.05.2023 г. №197/1111-3 «Об окружных избирательных комиссиях по выборам депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного   избирательного округа №23 Забайкальский, Забайкальская районная территориальная избирательная комиссия решила:
          1.Утвердить график работы членов Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии работающих не на постоянной (штатной) основе, на сентябрь 2023 года (прилагается).
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии  Шкляеву Инну Валерьевну.
Председатель Забайкальской__________________
районной территориальной
избирательной  комиссии                                                            И.В.Шкляева

Секретарь Забайкальской
районной территориальной
избирательной  комиссии                                                                  Т.Б.Комарова